MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' T 768/2023 Em 22 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6633/2023 de 04/07/2023 16:04
Documento: Resposta no l à Indicação no 2643/2021
Interessados PREFEITURA DO MUNICiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. [)E EXPEDIENI E LEGls;LA'r]vo

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunícípa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

i :lllE BKX :!=:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ê de Gabinete